ACTA DE CONSTITUCION

En el Embarcadero Puente de la Princesa (Madrid Rio) siendo las 09:30 del domingo, 2 de diciembre de 2018 se
procede a la constitucion del Comité de Competicion de la prueba 'XXI1 Trofeo Ntra. Sra. de la Almudena -
X111 Open Intercomunitario de Remoergdémetro' quedando integrado por los siguientes miembros:

Lorena Rodriguez Salas JUEZ ARBITRO
Federacion Madrilefia de Remo ORGANIZADOR
Mariano Mateo Lépez JUEZ AUXILIAR

ACTA DE DISOLUCION

En el Embarcadero Puente de la Princesa (Madrid Rio) siendo las 13:00 del domingo, 2 de diciembre de 2018 se
procede a la disolucién del Comité de Competicién de la prueba 'XXII Trofeo Ntra. Sra. de la Almudena -
XII1 Open Intercomunitario de Remoergdémetro'.

Lorena Rodriguez Salas JUEZ ARBITRO

Federaciéon Madrilefia de Remo ORGANIZADOR

Mariano Mateo Lépez JUEZ AUXILIAR




INFORME DE LA COMPETICION

XXII Trofeo Ntra. Sra. de la Almudena -

COMPETICION: X111 Open Intercomunitario de Remoergémetro

LUGAR: [Embarcadero Puente de la Princesa (Madrid Rio) |

FECHA: Idomingo, 2 de diciembre de 2018 |

ORGANIZACION: |Federacion Madrilefia de Remo |

COLABORADOR: |C.D.B. Madrid Velocidad |

JUEZ ARBITRO: |Lorena Rodriguez Salas |

JUECES AUXILIARES: [Mariano Mateo Lépez |

HORA DE INICIO: |09:30 |

HORA DE FIN: |13:00 |

OBSERVACIONES:

SALIDAS POR CATEGORIAS

MOTIVOS DE LAS DESCALIFICACIONES:

SELLO DEL COLEGIO JUEZ ARBITRO
Lorena Rodriguez Salas
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Manga 1 - 10:00h.

Categoria 1X VM - Distancia 1000m.

Francisco Cabello
Jose Angel Alejandre
Francisco Pérez
Diego Toledo
Aleksandar Vidakovic

Roberto Varas Rodicio

RL VM 03:29,5 38
RL VM 03:53,6 21
MV VM 03:43,2 38
VER VM F.F. 30
RL VM F.F. 45
VER VM F.F. 45

Manga 2 - 10:10h.

04:07,5

04:14,6

04:21,2
F.F.
F.F.
F.F.

Categoria 1X VM - Distancia 1000m.

Mariano Hidalgo
Julien Basselier
Eduardo Martin
Javier Aranzadi
Javier Casado
Bernabé Arias

VER VM 03:33,2 21
R66 VM 03:20,6 51
VER VM 03:27,7 45
MV VM 03:28,3 45
MV VM 03:37,9 51
MV VM 03:55,7 51

Clasificacion Final

03:54,2
04:11,6
04:12,7
04:13,3
04:28,9
04:46,7

Categoria 1X VM - Distancia 1000m.

Mariano Hidalgo

Roberto Varas Rodicio

Julien Basselier
Eduardo Martin
Javier Aranzadi
Francisco Cabello
Jose Angel Alejandre
Javier Casado
Bernabé Arias

03:33,2
RL VM 03:29,5 38
R66 VM 03:20,6 51
VER VM 03:27,7 45
MV VM 03:28,3 45
RL VM 03:53,6 21
MV VM 03:43,2 38
MV VM 03:37,9 51
MV VM 03:55,7 51

Manga 3 - 10:20h.

03:54,2
04:07,5
04:11,6
04:12,7
04:13,3
04:14,6
04:21,2
04:28,9
04:46,7

Categoria 1X VF - Distancia 1000m.

M2 José Gonzélez
Margaret Berry
Nazaret Gonzélez
Tatiana Sanz
Nora Koalmy

RL  VF 04:02,4 51
RL  VF 04:01,2 56
RL VF 04:13)9 51
R66 VF 04:27,2 51
RL  VF F.F. 56

Manga 4 - 10:30h.

04:53,4
04:57,2
05:04,9
05:18,2
F.F.

Categoria 1X AM - Distancia 500m.

Pedro Feijo Molina
Maximilien Basselier
Martin Vallejo

Ifiigo Casado

Andrea Vallejo
Victoria Basselier
Ainhoa Rodrigo Sanz
Greta Gonzalez
Natalia Vallejo
Natalia Gordillo

R66 AM 01:57,2 00
R66 AM 02:12,1 00
SJ AM 03:27,1 00
MV AM F.F. 00

Manga 5 - 10:40h.

SJ AF 02:07,8 00
R66 AF 02:17,1 00
R66 AF 02:23,6 00
R66 AF 02:24,6 00

SJ AF 02:52,1 00

SJ AF F.F. 00

01:57,2

02:12,1

03:27,1
F.F.

Categoria 1X AF - Distancia 500m.

02:07,8
02:17,1
02:23,6
02:24,6
02:52,1
F.F.
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Manga 6 - 10:50h.

Categoria 1X IM/IF - Distancia 1000m.

6 Inés Sanz RL IF  04:07,2 00 04:07,2 3 1
1 Nicolas Gonzalez R66 IM 03:39,0 00 03:39,0 1 1
4 Izan Rodrigo Sanz R66 IM 04:04,5 00 04:04,5 2 2
3 Alejandro Salguero R66 IM 04:09,2 00 04:09,2 4 3
2 Javier Santacreu R66 IM 04:17,5 00 04:17,5 5 4
5 Rut Montesinos MV IF F.F. 00 F.F.

Manga 7 - 11:00h.
Categoria 1X CM/CF - Distancia 1500m.

3  Jose Maria Diaz RL CM 05:41,2 00 05:41,2 1 1
4 Mauro Blas de Paz R66 CM 05:50,5 00 05:50,5 2 2
1  Pablo Espinosa RL CM 05:58,3 00 05:58,3 3 3
6  Alba Gonzélez RL CF 05:59,4 00 05:59,4 4 1
5 Maria Gonzalez R66 CF 06:36,1 00 06:36,1 5 2
2 Matias Medino R66 CM F.F. 00 F.F.

Manga 8 - 11:15h.
Categoria 1X JM/JF - Distancia 2000m.

2 Javier Abenojar R66 JM 07:15,6 00 07:15,6 1 1
1  Daniel Lohse RL JM 07:34,0 00 07:34,0 2 2
3 Carlos Santacreu R66 JM 08:54,6 00 08:54,6 4 3
4 Stefanie Chilldn R66 JF 08:28,8 00 08:28,8 3 1
5  Raquel Hornero Mv - JF F.F. 00 F.F.

Manga 9 - 11:30h.
Categoria 1X SF - Distancia 2000m.

1  Guadalupe Cinalli Doria RL SF 08:09,4 00 08:09,4 1 1
5  Lorena Rodriguez MV  SF 08:22,8 00 08:22,8 2 2
2 Amaya Jiménez MV  SF 08:53,8 00 08:53,8 3 3
3 Patricia Mateo RCMM SF 08:55,7 00 08:55,7 4 4
4 Nuria Gonzalez MV SF F.F. 00 F.F.

Manga 10 - 11:45h.

Categoria 1X SM - Distancia 2000m.

6  John Arthur Jones MV  SM 06:34,1 00 06:34,1 1 1
7  Ceésar Espinola MV  SM 06:50,6 00 06:50,6 2 2
5  Jorge Meléndez MV ~ SM 06:57,2 00 06:57,2 3 3
3 Philip Pérez MV  SM 07:07,1 00 07:.07,1 4 4
2 Pablo Mateos RL SM 07:10,1 00 07:10,1 5 5
4 Roberto Varas Gonzalez RL SM 07:19,3 00 07:19,3 6 6
1 Alexei Fernandez RL SM 07:36,8 00 07:36,8 7 7
8 Miguel Rubio MV  SM F.F. 00 F.F.

9 Daniel Rico MV  SM F.F. 00 F.F.
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